Eduardo Collomb 6to puesto en su categoria en Oncativo

Jest Pecher Participante

o a

164
167
169
162
161
166
160
165
168
163

w W ~N ;oM AR W N =

—
o

Este Domingo estuvimos en la Vuelta Turistica a Oncativo.. Duro circuito bien
diagramado de més de 70 km con e aporte de mucho viento. Un dia sin buenas
sensaciones .. pero puede pasar. Gracias a Dios logramos un 6to Puesto en la categoria
con gran nivel de competidores. Mil Gracias @lyajoyas @jorgeluismathieu @rifirifito
@jorgemargquez_sanca
@ceciliadel pupo @dyonutricion @adri_bell  @infovozycontrol A mi Flia por apoyo y
aguante. A todos |os que me apoyan. Vamos X més

@algodemasajes

VER FOTO AQUI

REYNA, DARIO

DANIELE, ROBERTO ANGEL

CORREA, WALTER
DEMARCHI, JOSE LUIS
BASUALDO, EDUARDO

COLLOMB, EDUARDO FABIAN

GAUNA, DARIO
DEL BEL, JORGE

GERMANI, LUIS EDUARDO

ARONDO, CESAR

@hector 232447

Procedencia

Ungquillo (Cordoba)
Laboulaye (Cordoba)
Rio Tercero (Cordoba)
Camilo Aldao (Cordoba)
Unquillo (Cordoba)
Esperanza (Santa Fe)
Pilar (Cordoba)
Hernando (Cordoba)
Villa Maria (Cordoba)
Oliva (Cordoba)

@pablowernly


https://www.facebook.com/photo/?fbid=10225777800173691&set=pcb.10225777800293694&locale=es_LA

