

Eduardo Collomb 6to puesto en su categoria en Oncativo

Pos	Pejer	Participante	Procedencia
1	164	REYNA, DARIO	Unquillo (Cordoba)
2	167	DANIELE, ROBERTO ANGEL	Laboulaye (Cordoba)
3	169	CORREA, WALTER	Rio Tercero (Cordoba)
4	162	DEMARCHI, JOSÉ LUIS	Camilo Aldao (Cordoba)
5	161	BASUALDO, EDUARDO	Unquillo (Cordoba)
6	166	COLLOMB, EDUARDO FABIAN	Esperanza (Santa Fe)
7	160	GAUNA, DARIO	Pilar (Cordoba)
8	165	DEL BEL, JORGE	Hernando (Cordoba)
9	168	GERMANI, LUIS EDUARDO	Villa Maria (Cordoba)
10	163	ARONDO, CESAR	Oliva (Cordoba)



Este Domingo estuvimos en la Vuelta Turística a Oncativo.. Duro circuito bien diagramado de más de 70 km con el aporte de mucho viento. Un día sin buenas sensaciones .. pero puede pasar. Gracias a Dios logramos un 6to Puesto en la categoría con gran nivel de competidores. Mil Gracias @lyajoyas @jorgeluismathieu @rifirifito @algodemasajes @jorgemarquez_sanca @hector_232447 @pablownrly @ceciliadelpupo @dyonutrition @adri_bell_ @infovozycontrol A mi Flia por apoyo y aguante. A todos los que me apoyan. Vamos x más ...!!!

[VER FOTO AQUI](#)